



KF-3.III-382/5.2/2021

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 5/TP/D/2021 na dostawy wyrobów medycznych na potrzeby SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 30 pakietów.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1- dotyczy pakietu 4 poz 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji 2 dopuści zestaw do konikotomii o składzie:

specjalnie zabezpieczony skalpel, który pozwala na wykonanie prawidłowego nacięcia więzadła pierścienno-tarczowego bez ryzyka uszkodzenia tylnej ściany tchawicy; igłę Tuohy; strzykawkę 10 ml; prowadnicę o długości 50 cm, która ułatwia wprowadzenie kaniuli do tchawicy; rozszerzadło o długości 7 cm; zaoblony prowadnik ułatwiający wprowadzenie kaniuli; kaniulę z silikonowanego PCW o średnicy wewnętrznej 4 mm; cewnik do odsysania; łącznik 15 mm; tasiemka do zamocowania kaniuli do szyi pacjenta. Zestaw sterylny, jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu 4, poz 5:

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji 5 (w związku ze zmianą wprowadzoną przez producenta) dopuści zestaw wyposażony w jedną strzykawkę luer-lock 60 ml; zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3- dotyczy pakie 14, poz.1:

W celu zwiększenia konkurencyjności prosimy o dopuszczenie igieł o minimalnych różnicach technicznych -Igła do portów z ostrzem Hubera, ze skrzydełkami, zgięta pod kątem 90 stopni, z przedłużeniem PVC bez DEHP o długości 25cm(całość), z zaciskiem i łącznikiem Luer Lock, duże, elastyczne skrzydełka o powierzchni antypoślizgowej. Rozmiary 19Gx25mm , 20G x 32 zamiast 30mm, 20Gx 19 mm zamiast 20mm, dodecyzji zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4- dotyczy pakietu 28, poz 1 i 2:

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny, antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego producenta o następujących cechach:

- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta(8,5mm – uniwersalny, także do zabiegów ortopedycznych) jest kątowy, gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wkłady wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w zatyczkę do portu pacjenta, oraz dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Wkłady odporne na rozdarcie i perforację, nie przywierające do kanistra, wykonane z polietylenu, bez zawartości



PCV, wkłady z żelzem. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) o pojemności 1L, 2L o kształcie okrągłym. Wkłady występują w postaci częściowo sprasowanej dla oszczędności miejsca magazynowania.

- kanistry z przezroczystego tworzywa (kompatybilne z oferowanymi wkładami), ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp. 121st.C, wyposażone są w zaczep do mocowania, bez innych przyłączy. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne kanistry (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku i w uchwyty mocujące w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5- dotyczy .pakiet 28, poz.1,2:

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 6- dot. Pakiet 9:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 szwów polipropylenowych z dodatkiem polietylenu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7- dot. Pakiet 9 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 2 szwu z igłą okrągłą wzmocnioną o dł. 27 mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8- dot. Pakiet 9 poz.7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 7 szwu z igłą okrągłą podwójną 1/2 koła 2x13mm z nitką 4-0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 9- dot. Pakiet 9 poz.7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 7 szwu z igłą okrągłą podwójną 3/8 koła 2x17mm z nitką 4-0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 10- dot. pakiet nr 9 poz.8:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 8 szwu z igłą okrągłą podwójną 3/8 koła 2x13mm z nitką 5-0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 11- dot. pakiet nr 9 poz.8:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 8 szwu z igłą okrągłą podwójną 3/8 koła 2x13mm z nitką 5-0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12- dot. pakiet nr 9 poz.11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 11 szwu z igłą 1/2 koła odwrotnie tnąca o dł. 55 mm. W przypadku braku zgody na powyższe rozwiązanie w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13- dot. pakiet nr 9 poz. 12:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 12 szwu z igłą 1/2 koła okrągłą o dł. 37 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 14- dot. pakiet nr 9 poz.13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 13 szwu z igłą 1/2 koła okrągłą podwójną o dł. 16 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15- dot. pakiet nr 9 poz.15:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 15 szwu z nitką o dł. 45 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16- dot. pakiet nr 9 poz.17:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 17 szwu z igłą szpatułą podwójną wykonaną z wysokiej jakości stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie 1/4 koła 2x8,6mm z nitką 6-0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17- dot. pakiet nr 9 poz.18,19:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 18,19 szwów o dł. 250 cm w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18- dot. pakiet nr 9 poz.20,21,22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 20,21,22 również szwów o parametrach: Szew syntetyczny, wchłaniający, barwiony, jednowłókienny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węgla trójmetyleny.

Czas podtrzymywania tkankowego około 80% po 7 dniach, około 75 % po 14 dniach około 65% po 21 dniach, około 50% po 28 dniach, około 25% po 42 dniach. Całkowity czas wchłaniania 180 od zaimplantowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 19- dot. pakiet nr 9 poz.22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 22 szwu z igłą o dł. 27 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20- dot. Pakiet 13 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 1 zamiast opisanej siatki również siatkę o parametrach:

Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Wielkość porów 2,0 x 2,4 mm. Grubość siatki 0,7 cm. Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Rozmiar 15cm x7,5 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 21- dot. Pakiet 13 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 2 zamiast opisanej siatki również siatkę o parametrach:

Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Wielkość porów 2,0 x 2,4 mm. Grubość siatki 0,7 cm. Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Rozmiar 30cmx30 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 22- dot. Pakiet 13 poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 3 zamiast opisanej siatki również siatkę o parametrach:

Siatka z polipropylenu monofilamentowego, makroporowa, o gramaturze 46 g/m². Wielkość porów 2,0 x 2,4 mm. Grubość siatki 0,7 cm. Możliwość docinania siatki bez ryzyka strzępienia. Rozmiar 15cmx15 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 23- dot. Pakiet 13 poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 4 zamiast opisanej siatki również siatkę o parametrach:

Lekka siatka częściowo wchłaniałna z systemem samomocującym w postaci mikrohaczyków do zaopatrywania przepuklin dwuskładnikowa zbudowana z monofilamentu poliestrowego 50% i polilaktytu 50%, o ciężarze jednostkowym 73g/m² (po wchłonięciu polilaktytu 38g/m²) o rozmiarze porów 1,7x1,1 mm, rozmiar siatki 30cmx15cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 24- dot. pakiet nr 20 poz.1-11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 1-11 szwów zabarwionych na czarno.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25- dot. pakiet nr 20 poz.6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 6 szwu niebarwionego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 26- dot. pakiet nr 20 poz.6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 6 szwu z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 26 mm z nitką czarną 2-0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: dopuszcza

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 27- dot. pakiet nr 20 poz.7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz.7 szwu z igłą 3/8 koła konwecjonalnie tnącą o dł. 90 mm z nitką 1 o dł. 100 cm. W przypadku braku zgody na powyższe rozwiązanie w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 28- dot. pakiet nr 20 poz.7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz.7 szwu z igłą 3/8 kołą odwrotnie tnącą podwójną o dł. 77 mm z nitką 2 o dł. 75cm. W przypadku braku zgody na powyższe rozwiązanie w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 29- dot. pakiet nr 20 poz.9:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz.9 szwu z igłą 3/8 koła podwójną szpatułką Premium 2x6,3 mm wykonaną z wysokiej jakości stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i odkształcanie z nitką 10-0 o dł. 30 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 30- dot. pakiet nr 20 poz.11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz.11 szwu z igłą 3/8 koła szpatułką Premium 6,3 mm wykonaną z wysokiej jakości stali typu Surgalloy odpornej na wyginanie i odkształcanie z nitką 10-0 o dł. 30 cm:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 31- dot. pakiet nr 20 poz. 12-30:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 12-30 zamiast opisanych szwów również szwy o parametrach:

szwy plecione wchłaniające wykonane z kopolimeru złożonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktanu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32- dot. pakiet nr 20 poz. 12-17 i 20:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 12-17 i 20 szwów o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 33- dot. pakiet nr 20 poz. 18:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 18 szwu z igłą okrągłą 1/2 koła typu haczyk o dł. 32 mm z nitką 1 o dł. 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 34- dot. pakiet nr 20 poz. 21:

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 21 szwu z igłą okrągłą ½ koła 65 mm z nitką 1 o dł. 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 35- dot. pakiet nr 20 poz. 22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 22 szwu z igłą okrągłą ½ koła 65 mm z nitką 2 o dł. 100 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 36- dot. pakiet nr 20 poz. 23-27:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 20 poz. 23-27 szwów podwiązek bez igły o długości 150 cm .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 37- dotyczy pakietu 28:

W zadaniu 28 Zamawiający wymaga wyposażenia w postaci [... " pojemniki wielokrotnego użytku z funkcją pomiarową" ..] czy na potwierdzenie spełnienia tego parametru Zamawiający będzie wymagał złożenia wraz z ofertą również deklaracji zgodności producenta gdzie ujęte są w/w pojemniki jako wyrób medyczny klasy I z funkcją pomiarową oraz certyfikatu CE potwierdzającego jego certyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 38- dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z przesuwaną zastawką umożliwiającą całkowitą separację cewnika od obwodu, 2 boczne otwory, zawór ssący kodowany numerycznie spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 39- dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z przesuwaną zastawką umożliwiającą całkowitą separację cewnika od obwodu, 2 boczne otwory, zawór ssący kodowany numerycznie spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 40- dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z przesuwaną zastawką umożliwiającą całkowitą separację cewnika od obwodu, 2 boczne otwory, zawór ssący kodowany numerycznie spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 41- dotyczy Pakietu nr 17, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z przesuwaną zastawką umożliwiającą całkowitą separację cewnika od obwodu, 2 boczne otwory, zawór ssący kodowany numerycznie spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 42- dotyczy Pakietu nr 27, pozycja 1:



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Czy Zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej posiadający 2 opakowania płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 43- dotyczy Pakietu nr 27, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści ściereczki barierowe w rozmiarze 20 cm x 20 cm, pakowane po 25 sztuk ściereczek, z instrukcją dołączoną do opakowania przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 44- dotyczy Pakietu nr 27, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy z możliwością podgrzania w kuchenke mikrofalowej przez 20 sekund przy mocy 700W, spełniający pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 45- dotyczy zapisów projektu umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty powiadomienia o braku lub wadzie” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 46:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-4:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) bruttoza niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy.

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) bruttoza niezafakturowaną część dostaw, określonych umową, w przypadku niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezafakturowanej części dostaw.

3) W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) brutto wadliwej części dostawy, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.

4) W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości brutto niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów umowy poprzez dodanie w § 3 ust. 18 w brzmieniu: 18. Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktur w formacie pliku PDF drogą elektroniczną z adresu na adres e-mail: e-faktura@zozstargard.pl i wyraża zgodę, o której mowa w art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF. Za datę doręczenia Klientowi faktury drogą elektroniczną uznaje się dzień wysłania maila na adres wskazany w zdaniu poprzedzającym. Faktury będą wysyłane w pliku zabezpieczonym odpowiednim hasłem.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §3 ust.3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy w tej pozycji nastąpiła omyłka pisarska w opisie serwety włókninowej? Czy Zamawiający wymaga 1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 m z przylepnym otworem 5 cm x 10 cm?

Odpowiedź: tak, nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający oczekuje jak w pytaniu

Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zmiany opatrunku spełniającego wymagania SWZ, jednakże w którego skład wchodzi 8, a nie 5 kompresów z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm, natomiast zestaw nie posiada 3 kompresów z gazy bawełnianej 10 cm x 10 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wklucia centralnego spełniającego wymagania SWZ, jednakże w którego skład wchodzi igłotrzymacz typu Derf o długości 14 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu nr 29 poz.3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet operacyjnych, w którym serwety wykonane są z laminatu o chłonności materiału podstawowego 156 ml/m² oraz 386 ml/m² w miejscu padu. Jest to chłonność równoważna z wymaganymi w SWZ wartościami podanymi w %. Obecnie norma EN 13795-1:2019-05 wymaga podania chłonności laminatu w ml/m².

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 53 - dot. wzoru umowy

Wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie § 7 ust. 4 na następujące: W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości niezrealizowanej części umowy.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 56 -dotyczy Pakietu 20, poz. 12-17, 20, 21

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu 20, poz. 23-27

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 140 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : zgodnie z SWZ

Pytanie nr 58 - dotyczy Pakietu 1, poz. 2

Czy Zamawiający wydzielili pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 59 - dotyczy Pakietu 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem w kształcie literki „U”? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 60 - dotyczy Pakietu 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny za opakowanie 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, równocześnie podtrzymuje obowiązek Wykonawcy określony w Rozdziale IV pkt. 8 SWZ

Pytanie nr 61 – dotyczy Pakietu 25, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kaniule o przepływie 38 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 62 – dotyczy Pakietu 25, poz. 4

Czy zamawiający dopuści kaniule o przepływie 100 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 63 – dotyczy Pakietu 25, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę: 1,20 x 38 mm o przepływie 105 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



Pytanie nr 64 – dotyczy Pakietu 25, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kaniulę: 2,2 x 45 mm o przepływie 310 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 65 – dotyczy Pakietu 24, poz. 1-5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 66 – dotyczy Pakietu 24, poz. 6-10

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 67 – dotyczy Pakietu 24, poz. 1

Proszę o dopuszczenie strzykawki 0,45 x 13 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 68 – dotyczy Pakietu 24, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2 ml z rozszerzeniem do 3ml?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści z zachowanie pozostałych warunków określonych w SWZ

Pytanie nr 69 – dotyczy Pakietu 24, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 70 – dotyczy Pakietu 24, poz. 6, 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 71 – dotyczy Pakietu 24, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 72 – dotyczy Pakietu 24, poz. 1-10

Czy podane ilości dotyczą pojedynczych sztuk, czy opakowań po 100 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedź : dotyczą pojedynczych sztuk

Pytanie nr 73 – dotyczy Pak 1 i 3



Czy zamawiający w aktualnym okresie zwiększonego ryzyka na zakażenia ma na myśli opatrunki z folią odporną na działanie wirusów i bakterii potwierdzone przez niezależne laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma na myśli takiej folii, gdyż nie wymagał takiego potwierdzenia

Pytanie nr 74 – dotyczy Pak 1 i 3

Czy zamawiający w aktualnym okresie zwiększonego ryzyka na zakażenia ma na myśli opatrunki z folią odporną na działanie środków dezynfekujących w tym alkohol?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma myśli takiej folii, gdyż nie wymagał takiego potwierdzenia

Pytanie nr 75 – dotyczy Pakietu 10, poz 1

Czy Zamawiający dopuści worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, z zamknięciem na rzep, z możliwością docięcia od 13 do 60 mm, o pojemności 400 ml?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 76 – dotyczy Pakietu 10, poz. 2.

Prosimy o wyłączenie pasty z alkoholem do odrębnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 77 – dotyczy Pakietu nr 10 , poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasty w tubie 100 g zodpowiednim przeliczeniem oferowanej liczbie sztuk tak, by utrzymać docelową gramaturę żadaną przez Zamawiającego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 78 – dot. Pakiet 19, poz. 5

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 79 – dot. Pakiet 24, poz. 6-8

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 80 – dot. Pakiet 24, poz. 6-8

Czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 81 – dot. Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, z zamknięciem na rzep, z możliwością docięcia od 13 do 60 mm, o pojemności 400 ml?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 82 – dot. Pakiet nr 10, pozycja 2

Prosimy o wyłączenie pasty z alkoholem do odrębnego pakietu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 83 – dot. Pakiet nr 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasty w tubie 100 g z odpowiednim przeliczeniem oferowanej liczbie sztuk tak, by utrzymać docelową gramaturę żadaną przez Zamawiającego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 84 – dot. Pakietu 18 Poz.1

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75x90 cm z otworem o średnicy 10cm

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 85 – dot. Pakietu 18 Poz.1

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75x90 cm z otworem o owalnym o wymiarze 6x8cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 86 – dot. Pakietu 18 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie osłony na przewody PE składana teleskopowo w rozmiarze 13 x 240 cm z taśmą lepłą

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 87 – dot. Pakietu 18 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie osłony na przewody PE składana teleskopowo w rozmiarze 18 x 250 cm z taśmą lepłą

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 88 – dot. Pakietu 18 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie osłony na przewody PE składana rewersowo w rozmiarze 13 x 244 cm z 2 taśmami lepłymi

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 89 – dot. Pakietu 18 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze 33x41cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 90 – dot. Pakietu 18 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie zestawu :

Sterylny zestaw ginekologiczny z torbą na płyny

Skład zestawu:

- a) 1x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm z folii PE 50 µ ze wzmocnieniem w części krytycznej
- b) 1x taśma przylepna 9x50cm
- c) 2x ręcznik chłonny 30x20cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem
- d) 1x serweta z bilaminatu 75x90cm



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

e) 1x serweta do zabiegów ginekologicznych 290/175/242cm ze zintegrowanymi nogawicami z przyklepnym paskiem do fiksacji serwety w okolicy łonowej, z przyklepnym otworem 10x17cm, z torbą na płyny z filtrem i portem do ssaka z zatyczką, z dwoma trokami z włókniny typu Spunlance do regulacji worka (możliwość mocowania z fartuchem operatora). Serweta główna wykonana z jednorodnego, chłonnego, 2-warstwowego laminatu (polipropylen, polietylen), pozbawiona pylących włókien celulozy i wiskozy o gramaturze max. 58g/m², (współczynnik pylenia ≤ 1,7 log₁₀). Materiał odporny na przenikanie płynów > 175 cm H₂O. I klasa palności. Konstrukcja serwety zapewnia osłonę kończyn warstwą chłonną od strony pacjentki. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy PN EN 13795, pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie zbiorcze - worek foliowy i karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 91 – dot. Pakietu 17, pyt. 1.

Celem zwiększenia konkurencyjności prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętych systemów do odsysania w pakiecie 17 w punktach 1,2,3,4 z otworem głównym i 2 bocznymi otworami?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337